CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------*****----------
Hà Nội, ngày …  tháng …  năm 2008
THƯ XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2008
Kính gửi:
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU VÀ XÂY DỰNG VIỆT NAM - VINACONEX
Họ tên cổ đông:

CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số:
cấp ngày:
tại:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Mã số cổ đông:

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2008 của Tổng công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Xây dựng Việt Nam (VINACONEX) tổ chức vào ngày 24/6/2008  với tổng số cổ phần sở hữu và/hoặc đại diện là:………………………………………..cổ phần, trong đó:
- Số cổ phần sở hữu (tính đến thời điểm 23/5/2008):
cổ phần
- Số cổ phần được uỷ quyền:
cổ phần
(Kèm theo giấy uỷ quyền tương ứng với số cổ phần nhận uỷ quyền)

Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2008 Tổng công ty cổ phần Xuất nhập khẩu và Xây dựng Việt Nam (VINACONEX) xác nhận vào danh sách cổ đông/đại diện cổ đông dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường của Tổng công ty năm 2008.
Trân trọng cảm ơn!

                     Cổ đông                                                                          ( Ký  và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là pháp nhân)